
        Městská část Praha 2                                           ikis, s.r.o.  Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                       strana 1 

 

Veřejná zakázka na služby  

zadávaná podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
zákon) pod názvem: 

„Správa IT infrastruktury a vybraných aplikací“ 
zjednodušené podlimitní režim (ZPŘ) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná podle ustanovení § 217 Zákona 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel ve smyslu Zákona: ÚSC - § 4 odst. (1) písm. d) zákona 

Právní forma: 801 – Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

zápis v OR: nezapsaná v obchodním rejstříku 

Název zadavatele: městská část Praha 2 

Sídlo zadavatele: náměstí Míru 20/600, 120 39 Praha 2 

ID datové schránky: y7yb44i 

IČO: 00063461 

DIČ: CZ00063461 

Osoba zastupující zadavatele: 

Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 Zákona osoba zastupující zadavatele na základě 
uzavřené objednávky a udělené plné moci (dále v textu jen „zastupující zadavatel“). 

Název: ikis, s.r.o. 

Sídlo: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

IČO: 63485290 

DIČ: CZ63485290 

Kontaktní adresa pracoviště Brno: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Jiří Kudělka, jednatel společnosti 

Kontaktní adresa pracoviště Praha: Na Dlouhém lánu 508/41, 160 05 Praha 6 

Kontaktní osoby: Ing. Luděk Kaňák 

Veškeré informace podle ustanovení § 217 odstavec (2) Zákona jsou uvedeny oznámení o výsledku zadávacího 
řízení uveřejněný způsobem podle ustanovení § 212 Zákona. 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření smlouvy na poskytování služby servisní správy a podpory provozní 
a testovací ICT infrastruktury zadavatele (jeho vlastní i pronajaté). Předmětem Smlouvy je také poskytování 
služby podpory vybraných aplikací a další služby související s ICT problematikou. Podrobný rozsah poskytovaných 
služeb a podmínky poskytování služeb jsou uvedeny v návrhu „Smlouvy o poskytování služeb Správa a provoz 
ICT infrastruktury a vybraných aplikací MČ Praha 2“ a jejích přílohách, která je nedílnou součástí zadávací 
dokumentace. 

2.1. Rozdělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu ustanovení § 101 Zákona 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Nabídková cena a cena sjednaná ve smlouvě činí 4 472 000,00 Kč bez DPH. 

Poznámka: Nabídkovou cenou rozumí cena stanovená účastníkem zadávacího řízení za celý předmět plnění veřejné 
zakázky v Kč bez DPH za období 48 měsíců, podle modelového případu uvedeného v „Krycím listu nabídky“. 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 

Podlimitní režim, zjednodušené podlimitní řízení. 

5. Identifikační údaje účastníků řízení       

Nabídka číslo 1:   

Obchodní firma (název): TOTAL SERVICE a.s. 

Sídlo:  U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7  

Právní forma:  akciová společnost  

IČO:  256 18 067            



        Městská část Praha 2                                           ikis, s.r.o.  Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                       strana 2 

 

Nabídka číslo 2:   

Obchodní firma (název): Aricoma Systems a.s. 

Sídlo:  Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  

Právní forma:  akciová společnost 

IČO:  043 08 697   

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Zadavatel nevyloučil nabídku žádného dodavatele. 

7. Identifikační údaje vybraného uchazeče včetně odůvodnění jeho výběru 

Nabídka číslo 1:   

Obchodní firma (název): TOTAL SERVICE a.s. 

Sídlo:  U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7  

Právní forma:  akciová společnost  

IČO:  256 18 067 

Nabídka číslo 1, kterou podal dodavatel TOTAL SERVICE a.s. obsahuje nejnižší nabídkovou cenu a je tedy 
podle zveřejněného způsobu hodnocení uvedeného ve Výzvě k podání nabídek a v zadávacích podmínkách 
(uveřejněných na profilu zadavatele) hodnocena jako nabídka nejvhodnější. Tím se účastník stal vybraným 
dodavatelem 

Hodnotící komise provedla posouzení splnění podmínek účasti tohoto dodavatele se závěrem, že nabídka číslo 1 
účastníka TOTAL SERVICE a.s. je nabídkou úplnou, neobsahující mimořádně nízkou nabídkovou cenu a splňující 
podmínky Zákona a zadavatele, a proto je prokazatelně nabídkou nejvhodnější. 

8. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatele 

Podle údajů v nabídce dodavatele vyplývá, že dodavatel bude realizovat veřejnou zakázku bez poddodavatelů. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nepoužity. 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmu a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmu zjištěn 

U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. Důvodem nerozdělení veřejné zakázky je dále nepřiměřeně náročná 
koordinace případných jednotlivých dodavatelů. Předmět plnění je potřeba řešit uceleně jedním dodavatelem z 
důvodu zajištění komplexnosti služby. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu  

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

V Praze dne 31. října 2024                    

     
              Bc. Jan Kolář 

                                   místostarosta 


		2024-10-31T13:26:56+0100
	Bc. Jan Kolář




